МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

         1 декабря             2022г.                                                                     №  146-од

поселок Псебай

Об утверждении, Положения о внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ детского сада комбинированного вида №10

«Малышок» поселка Псебай

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации, в целях повышения качества

образования в МБДОУ детском саду комбинированного вида №10

«Малышок» поселка Псебай п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положения о внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ детского сада комбинированного вида №10

«Малышок» поселка Псебай (Приложение)

2. Старшему воспитателю Г.Н. Мячевой:

1) ознакомить педагогических работников с Положением о внутренней

системе оценки качества образования МБДОУ детского сада

комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай до 1 декабря

2022 года;

2)  разместить Положением о внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ детского сада комбинированного вида №10

«Малышок» поселка Псебай на официальном сайте дошкольной

организации до 15 декабря 2022 года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада

комбинированного вида №10 «Малышок»

поселка Псебай                                                                          М.Н. Гипикова